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ILUSTRE MUNICIPALIDAD

UNIDAD VECINAL N° 50
ANGEL GUARELLO

LEYENDA
CENTROS EDUCACIONALES PREDIO
- PLAZA CONSTRUCCION
LIMITE
—— SOLERA

EMPLAZAMIENTO U.V CONTEXTO COMUNA
DE SAN BERNARDO

NOMBRE Y CATEGORIA ViAS UNIDAD VECINAL
TIPO ViIiA

NOMBRE CALLES UNIDAD VECINAL

TRONCALES |AVENIDA DIEGO PORTALES

SERVICIO BARROS ARANA
LOCAL BULNES

LOCAL CAPITAN GODOY
LOCAL FIDEL ANGULO
LOCAL FIDEL PINOCHET

TRONCALES |FREIRE

LOCAL GERARDO BESOQAIN
LOCAL INDUSTRIA

LOCAL JOSE JOAQUIN PEREZ
LOCAL LIBERTAD

LOCAL MAESTRANZA
SERVICIO NOGALES

LOCAL ONOFRE RAMIREZ
LOCAL PRIMERO DE MAYO
LOCAL PROGRESO

LOCAL RICARDO BROWN
LOCAL VICTORIA

341200

341400

341600

200

200 Metros

6279800

DATOS CARTOGRAFICO Y GEODESICOS

PROYECCION: UNIVERSAL TRANSVERSAL DE MERCATOR (UTM)
DATUM: SIRGAS (WGS84) HUSO 19 SUR
ELIPSOIDE: GRS-80

MANZANAS INE: SIN INFORMACION
NUMERO DE PREDIO: 574

341800

342000

342200

342400
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